
9237
Mindelstetten - Denkendorf - Eichstätt/Rebdorf 

und zurück
Fahrplanauskunft unter Tel. 0821/5021515, info-ingolstadt@rba-bus.de 

BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn 

Werktag - Verkehr wie am Samstag 

Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich 

Gültig ab 03.07 bis 30.09.2023 

Montag - Freitag Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Mindelstetten, Ingolstädter Str. 06.00 

Schwabstetten 06.04 

Lobsing 06.07 

Laimerstadt, Kirche 06.11 

Tettenwang, Schulstraße 06.14 

Hagenhill, Von-Geben-Str. 06.18 

Altmannstein, Marktplatz 06.21

- Taubental 06.22 

Sollern 06.23 

Neuenhinzenhausen 06.25 

Sandersdorf, Schloß 06.28 

Pondorf, Windener Str. 06.38

Winden, Dorfplatz 06.41 

Bitz 06.44 

Dörndorf, Schmidpeterhof 06.45

- Kirchstraße 06.47

Zandt, Limesstraße 

Schönbrunn

Denkendorf, Meierhofstraße 06.52 06.50

- Hauptstraße 06.54 

Altenberg 06.59

Kipfenberg, Parkplatz 

Böhming, Johannesstr. 07.08

Arnsberg, Schule

Gungolding, Brücke 07.10 07.07

Pfalzpaint, Altmühlbrücke

Eichstätt, Abzw. Eichendorffstraße 07.28 07.23

- Heilige Familie 07.30 07.24

- Schottenau

- Römerstraße/Krankenhaus 07.32 07.28 

- Ostenstr./Uni 07.33 07.29 

- Residenzplatz/A. Stadttheater 07.35 07.31 

- Stadtbahnhof (Steig 3) 07.37 07.33 

Rebdorf, Busbahnhof 07.42

3702 3708 3701 3703 3703 3705 3707

S S VERKEHRSHINWEIS

06.42 

06.46

06.57 

07.04

07.10

07.25

Rebdorf, Busbahnhof 13.10 13.10 16.20 

Eichstätt, Stadtbahnhof (Steig 2) 13.17 13.17 13.17 16.30

- Bischöfliches Ordinariat 13.19 13.19 13.19 16.32 

- Ostenstr./Uni 13.20 13.20 13.20 16.33

- Schottenau 13.22 13.22 13.22

- Heilige Familie 

Walting, Ortsmitte 

Gungolding, Brücke 

Arnsberg, Abzw. Schelldorf 13.38

- Schule 13.39 

Kipfenberg, Parkplatz 13.47 

Altenberg 13.53 

Denkendorf, Hauptstraße 13.54

- Meierhofstraße 13.56 14.12 14.12 14.12 17.06

Dörndorf, Kirchstraße 14.16 14.16 

Schmidpeterhof 14.17 14.17

Bitz 14.18 14.18 14.18 17.12

Kirchbuch 

Arnbuch 

Wolfsbuch, Fuchsengasse 

Zell

Winden, Dorfplatz 14.20 14.20 17.15 

Pondorf, Windener Str. 14.22 14.22 17.18 

Sandersdorf, Schloß 14.35 14.35 17.31 

Neuenhinzenhausen 17.33 

Sollern 17.35 

Altmannstein, Taubental 17.37

- Marktplatz 17.39

Hagenhill, Von-Geben-Str. 17.41 

Tettenwang, Schulstraße 17.44 

Laimerstadt, Kirche 17.46 

Lobsing 17.49 

Schwabstetten 17.51 

Mindelstetten, Ingolstädter Str. 17.54

S pe 02

13.24 13.24 16.36

13.34 13.34

13.45 13.45 16.49

l5 02 S 03

14.19 

14.21 

14.24 

14.27

S

16.52 

16.58 

17.03 

17.05

17.10 

17.11

ZEICHENERKLÄRUNG: l5 = nur freitags an Schultagen

pe = nur an Schultagen, nicht freitags

S = nur an Schultagen

02 = fährt bei Bedarf weiter über Sandersdorf, Siedlung Steinsdorf und Mendorf

03 = fährt bei Bedarf weiter nach Arnstorf, Vogelthal und Hallenhausen 

Alle Angaben ohne Gewähr


